
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

 «Детско-юношеская спортивная школа» г. Таштагола 
 

 

Приказ № 2 

От 09.02. 2024г. 

 

«О зачислении обучающихся  
на обучение по дополнительным  

общеобразовательным программам» 

 

На основании Положения « О порядке  приема на обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам МБУ ДО ДЮСШ, Положения «О порядке зачисления, 

перевода, отчисления и выпуска обучающихся МБУ ДО ДЮСШ», заявлений  поданных 

родителями для зачисления их детей, разрешения врача, заявления тренера-преподавателя.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. зачислить в МБУ ДО ДЮСШ в 2023-2024 учебном году обучающихся согласно спискам  

групп с 01.02. 2024г   следующих обучающихся:   
 

 

 

Название программы:   Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа по 

лыжному спорту дисциплине "Лыжные гонки" "Начинающий лыжник"                                  

 

Отделение Лыжные гонки 

 

Тренер-преподаватель Попеляева Н.В. 

 

№ Ф.И.О 

 Название группы  
СО-1№4 СЗ  

1 Боровских М.А. 
2 Вотинова А.В. 

3 Вдовкина П.Н. 

4 Вдовкина А.Н. 

5 Михеева М.И. 

6 Фахретдинов А. С. 

 

  

    
 

 

  Директор МБУ ДО ДЮСШ                                                    Н.А.Гребенщикова 

 

 
 

 

 

 

 

https://ruobr.ru/s1306/dod/child/21355294/


 

 

 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

 «Детско-юношеская спортивная школа» г. Таштагола 
 

 

Приказ № 2\1 

От 09.02. 2024г. 

 

« Об отчислении обучающихся ДЮСШ» 

 

 

На основании заявлений родителей, заявлений тренера преподавателя и в связи с не посещением 

учебно-тренировочных занятий  отчислить следующих  обучающихся с 01.02.2024г.: 

  

Название программы:   Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа по 

лыжному спорту дисциплине "Лыжные гонки" "Начинающий лыжник"                                  

 

Отделение Лыжные гонки 

 

Тренер-преподаватель Попеляева Н.В. 

 

№ Ф.И.О 

 Название группы  
СО-1№4 СЗ  

1 Бейсембаева М.В. 
2 Будов К.В. 

3 Килин К.П. 

4 Нестеров А.Е. 

5 Пасечник Д.А. 

6 Пьянков К.Д. 

 

  

    
 

 

  Директор МБУ ДО ДЮСШ                                                    Н.А.Гребенщикова 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2024-02-12T08:51:38+0700
	Гребенщикова Н.А.




